
KUJIP01NUKAM

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE

ID 003215.0013

ČI. 1 
Smluvní strany

(dále jen „Kraj“

Kraj Vysočina 
se sídlem: 
IČO:

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
70890749

zastupuje: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 123-6403280227/0100

a

Občanské sdružení Mahler 2000 - Společnost Gustava Mahlera Z.s.
se sídlem: Jaromírova 158/54, Nusle, 128 00 Praha 2
IČO: 70106673
zastupuje: PhDr. Jiří Štilec, tajemník
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
číslo účtu: 2700933978/2010
(dále jen „Příjemce”)

se dohodly na změně Smlouvy o poskytnutí dotace ze dne 5. 2. 2024 (dále jen „smlouva“) 
spočívající ve změně ustanovení o veřejné podpoře.

ČL2

V ČI. 5 smlouvy se odstavce 5 a 6 ruší a nahrazují novými odstavci 5 a 6, který znějí:

„5) Souběh dotace z Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na realizaci 
jednoho projektu není možný. Souběh dotace s dotacemi jiných poskytovatelů se 
nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však nesmí přesáhnout 100 % 
celkových nákladů na projekt.

6) Dotace je poskytována jako podpora malého rozsahu (de minimis) ve smyslu Nařízení 
Komise (ĚU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy 
o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úř. vést. L 352, 24. 12. 2013, s. 1)/

Či.3

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

ČL4

1) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jedno.

2) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Strana 1 (celkem 2)



3) Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

5) O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 30. 4. 2024 usnesením 
č. 0772/1 6/2024/RK.

V Jihlavě dne

Kraj Vysocina

Mgr/Vítězslav Schrek, MBA 

/ hejtman kraje 
/ (za Kraj)

PhDr. Jiří Štilec 
tajemník 

(za Příjemce)

Strana 2 (celkem 2)


